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2139
2139
2116
2127
2139
2108
2113
2136
2104

. 2105
. 2122

2127
2124

. 2107
. 2139
. 2109
. 2124
. 2105

2136

. 2127
. 2127
. 2110
. 2127
. 2131
. 2116
. 2122
. 2105
. 2107
. 2127
. 2134

RWK 2018/2019 Luftgewehr aufgelegt - Mannschaftswertung

Mannschaft

SV Holthausen 11

SV Holthausen Il

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen |
All. - BU. - Schil. -Wattenscheid Il
SV Holthausen 1V

BSV Freischiitz - Hiltrop |

SV Treue - Kameraden - Bochum - Laer
BSV Wattenscheid - Hontrop |

BSV Bochum - Gerthe |

BSV Bochum - Hamme |

Linden - Dahlhauser Schiitzenbund |
All. - BU. - Schi. -Wattenscheid V
SSV Hattingen |

VFL Winz - Baak 1912 e.V. Il

SV Holthausen V

BSV Weitmar - Mark

SSV Hattingen Il

BSV Bochum - Hamme Il

BSV Wattenscheid - Hontrop Il

All. - Bl. - Schil. -Wattenscheid I11
All. - Bl. - Schil. -Wattenscheid |
ABSV Hofstede - Riemke |

All. - Bl. - Schil. -Wattenscheid IV
BSV Munscheid |

BSV Blau-Weil3 Bochum - Oberdahlhausen 11
Linden - Dahlhauser Schiitzenbund Il
BSV Bochum - Hamme IlI

VFL Winz - Baak 1912 e.V. Il

All. - BU. - Schi. -Wattenscheid VI
BSV Bochum - Langendreer

1.
933,1
935,6
938,4
925,8
920,5
915,7
923,1
921,3
912,2
908,0
910,0
909,2
909,8
898,0
904,4
896,9
871,3
867,0
908,2
913,6
925,9

0,0
908,7
863,8
909,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.
937,9
937,7
934,0
931,3
926,0
921,4
920,2
9229
921,5
912,9
912,1
911,0
919,4
911,5
910,8
881,2
860,1
867,5

0,0
914,9
926,2
906,4
906,7
860,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3.
928,2
932,0
935,3
917,9
924,3
925,1
9154
919,9
922,8
914,5
903,4
906,9
897,5
906,7
908,2
916,1
859,5
851,5
909,5
870,8
913,2

0,0
0,0
0,0
0,0
885,8
0,0
0,0
0,0
0,0

4.
937,1
933,7
927,7
926,4
920,0
922,9
923,2
917,5
912,2
912,4
909,1
906,8
900,7
907,9
893,5
894,6
861,6
838,5
907,0

0,0
0,0
890,5
896,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

5.
942,8
936,0
932,5
920,3
926,1
930,8
919,0
918,6
927,4
921,7
918,9
907,5
9119
912,6
909,0
908,2
868,4
852,5
900,5
873,4

0,0
916,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gesamt
4679,1
4675,0
4667,9
4621,7
4616,9
4615,9
4600,9
4600,2
4596,1
4569,5
4553,5
4541,4
4539,3
4536,7
4525,9
4497,0
4320,9
4277,0
3625,2
3572,7
2765,3
2713,7
27119
17245
909,3
885,8
0,0
0,0
0,0
0,0

Differenz

4,1
-11,2
57,4
-62,2
-63,2
-78,2
-78,9
-83,0
-109,6
-125,6
-137,7
-139,8
-142,4
-153,2
-182,1
-358,2
-402,1
-1053,9
-1106,4
-1913,8
-1965,4
-1967,2
-2954,6
-3769,8
-3793,3
-4679,1
-4679,1
-4679,1
-4679,1

%)
935,82
935,00
933,58
924,34
923,38
923,18
920,18
920,04
919,22
913,90
910,70
908,28
907,86
907,34
905,18
899,40
864,18
855,40
605,90
594,80
921,77
904,57
903,97
862,25
909,30
885,80

0,00
0,00
0,00
0,00



2105
2124
2122
2107
2105
2110

Sk wNE

1. 2139
2. 2107

RWK 2018/2019 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Herrenklasse
Ulrich
Andreas
Stefan
Christian
Guido

Kay

Damenklasse
Kristin
Andrea

Vierbaum
Habig
Kampmann
Halfter
Peuker
Glindmeyer

Hocheder
Halfter

1. 2. 3. 4. S.
311,2 308,4 307,1 307,0 312,3
301,1 310,0 301,2 310,4 3078
303,8 303,5 304,6 303,1 304,2
2945 304,8 299,2 297,7 302,7
275,4 284,2 275,9 264,2 270,6
292,0 3029 0,0 2955 307,0

1. 2. 3. 4. 5.
308,1 311,6 305,0 311,4 313,0
304,3 311,7 310,9 306,9 307,5

6.

Gesamt
1546,0
1530,5
1519,2
14989
1370,3
1197,4

Gesamt
1549,1
1541,3

Differenz

-15,5
-26,8
-47,1
-175,7
-348,6

Differenz

-7,8

309,20
306,10
303,84
299,78
274,06
296,80

309,82
308,26
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2139
2116
2116
2104
2127
2127
2136
2104
2116

. 2113
. 2122
. 2109
. 2110
. 2134
. 2105
. 2134
. 2127
. 2107
. 2113

2139
2139
2127
2127
2110
2139
2109
2131
2116
2107
2122

RWK 2018/2019 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren |
Helmut
Mario
Rainer
Holger
Christoph
Dirk
Oliver
Siegbert
Harald
Uwe

Sven
Alfred
Michael
Jurgen
Jurgen
Walter
Stefan
Andreas
Hans - Peter

Seniorinnen |
Yvonne
Sylvia

Iris

Anja
Mechthild
Angelika
Gabriele
Andrea
Susanne
Petra
Marion

Strimpler
Skroch
Wasserlos
Gorges
Goiny
Remiorz
Flottchen
Schmeinck
Strelow
Kroll
Tholen
Schafer
Deutsch
Buderus
Chodziak
Zydek
Hille
Halfter
Friedrich

Weber
Pantaleon
Guhl
Rehbein
Deutsch
Weckelmann
Woasserlos
Schaar

Hille - Schuster
Wickmann
Eifel

1.
315,1
313,5
312,2
310,7
310,1
311,4
307,1
300,1
307,1
304,0
298,8
297,3
302,1
287,5
298,6
293,4
307,3

0,0
301,1

1.
312,7
310,7
311,8
308,5
308,5
305,8
302,0
296,7
302,5

0,0
0,0

2.
313,8
311,6
310,6
310,3
308,1
311,4
305,5
300,8
307,3
303,5
303,0
303,2
300,1
284,0
297,2
294,0
309,0

0,0
300,7

2.
314,4
313,9
313,7
309,1
303,4
308,3
275,4
290,6
302,4

0,0
0,0

3.
315,5
311,1
313,0
308,7
307,8
301,0
305,4
311,6
300,5
295,6
291,5
295,7
291,0
297,9
287,9
290,9
303,7
299,7

0,0

3.
309,1
309,5
309,6
301,7
302,3
298,4
311,2
287,9
305,9

0,0
0,0

4.
311,3
311,3
311,8
307,9
310,2
310,8
305,3
301,0
294,8
305,7
301,0
295,1
290,3
302,8
294,0
274,6

0,0
295,1
0,0

4.
312,0
314,1
307,0
311,8
304,7
299,9
303,3
287,9

0,0
0,0
0,0

5.
312,4
310,9
310,3
316,0
311,3
309,3
304,9
303,0
302,4
296,9
307,5
302,1
303,3
309,8
292,4

0,0
0,0
299,9
0,0

S.
315,4
308,4
303,2
309,9
306,5
307,0
301,3
296,9

0,0
0,0
0,0

Gesamt
1568,1
1558,4
1557,9
1553,6
1547,5
1543,9
1528,2
1516,5
1512,1
1505,7
1501,8
1493,4
1486,8
1482,0
1470,1
1152,9
920,0
894,7
601,8

Gesamt
1563,6
1556,6
1545,3
1541,0
1525,4
1519,4
1493,2
1460,0
910,8
0,0
0,0

Differenz

-9,7
-10,2
-14,5
-20,6
-24,2
-39,9
-51,6
-56,0
-62,4
-66,3
-14,7
-81,3
-86,1
-98,0

-415,2
-648,1
-673,4
-966,3

Differenz

-7,0
-18,3
-22,6
-38,2
-44.2
-70,4

-103,6
-652,8
-1563,6
-1563,6

1)
313,62
311,68
311,58
310,72
309,50
308,78
305,64
303,30
302,42
301,14
300,36
298,68
297,36
296,40
294,02
288,23
306,67
298,23
300,90

1)
312,72
311,32
309,06
308,20
305,08
303,88
298,64
292,00
303,60

0,00
0,00
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RWK 2018/2019 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren 11
2113 Rainer
2122 Johannes
2127 Dieter
2124 Klaus
2105 Gunter
2127 Uwe
2104 Horst
2139 Claus
2127 Rolf
2127 Alfred
2105 Gerhard

Seniorinnen 1l
2139 Angelika
2139 Iris
2108 Martina
2139 Regina
2139 Ute
2127 Renate
2105 Silvia

Trunk
Bruns
Guhl
Wuttke
Wepner
Motte
Goyer
Jung
Pfromm
Hacker
Wepner

Sturm
Wentzel
Bublitz
Jung
Opp
Motte
Wepner

1.
309,4
307,4
302,6
309,8
303,5
300,0
301,4
294,9
302,9
294,3

0,0

1.
312,3
306,8
3119
309,8
305,8
299,4

0,0

2.
309,1
305,6
306,2
307,2
300,3
299,9
302,3
296,7
302,6

0,0
0,0

2.
311,7
310,2
312,8
310,2
301,3
298,6

0,0

3.
309,3
307,3
307,3
302,8
302,8
301,1
304,2
298,9

0,0
253,5
0,0

3.
314,1
314,1
310,6
307,0
307,5
300,8

0,0

4.
307,7
305,0
308,6
303,7
305,0
302,7
292,7
290,2
301,8
291,7

0,0

4.
313,7
312,7
307,1
308,3
299,5
293,2

0,0

5.
3119
307,2
307,8
307,5
304,4
298,7
288,7
292,9
297,4
304,7

0,0

S.
314,4
309,2
308,9
315,2
303,4
303,2

0,0

6.

Gesamt
15474
1532,5
1532,5
1531,0
1516,0
1502,4
1489,3
1473,6
1204,7
1144,2
0,0

Gesamt
1566,2
1553,0
1551,3
1550,5
1517,5
1495,2
0,0

Differenz

-14,9
-14,9
-16,4
-31,4
-45,0
-58,1
73,8
-342,7
-403,2
-1547,4

Differenz

-13,2
-14,9
-15,7
-48,7
-71,0
-1566,2

1)
309,48
306,50
306,50
306,20
303,20
300,48
297,86
294,72
301,18
286,05

0,00

1)
313,24
310,60
310,26
310,10
303,50
299,04

0,00



RWK 2018/2019 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren |11
2139 Norbert
2116 Peter
2113 Peter
2127 Kurt
2139 Jlrgen
2139 Wolfgang
2127 Alois
2109 Rainer
2105 Theo
10. 2136 Wilhelm
11. 2107 Werner
12. 2124 Wolfgang
13. 2124 Udo
14. 2127 Peter
15. 2122 Dieter
16. 2127 Klaus
17. 2127 Gerd

CooNOR~WNE

Seniorinnen 111

1. 2105 Liane
2. 2105 Rosemarie

Sturm
Tannheuser
Janz
Motte
Wentzel
Wirtz
Vesely
Humke
KiBler
Bohmer
Stulgies
Blasing
Arp

Birk
Kozak
Forster
Kriger

Durmaz
Finke

1. 2.
313,3 312,4
312,7 311,8
309,7 307,6
309,8 308,3
303,7 305,8
300,4 303,44
305,9 306,5
297,6 302,6
293,3 304,2
296,0 302,6
299,2 295,0
290,1 2894
280,6 271,1
303,4 305,6
00 00
00 00
00 00

1. 2.

3.
308,1
311,2
310,5
305,0
310,9
302,1
294,4
309,2
304,6
303,6
296,6
299,4
274,5

0,0
296,7
0,0
0,0

3.

4.
306,9
304,6
309,8
310,9
303,4
300,4
303,5
296,2
300,4
303,1
303,3
292,5
279,7
296,0

0,0
0,0
0,0

4.

5.
311,2
311,3
310,2
305,6
309,1
305,7
301,6
304,8
305,0
296,4
302,4
303,0
278,3
3014

0,0
0,0
0,0

5.

278,8 286,1 287,7 280,3 289,5

293,0 0,0

0,0

0,0

0,0

6.

Gesamt
1551,9
1551,6
1547,8
1539,6
1532,9
1512,0
1511,9
1510,4
1507,5
1501,7
1496,5
14744
1384,2
1206,4
296,7
0,0
0,0

Gesamt
1422.4
293,0

Differenz

-0,3
41
12,3
-19,0
-39,9
-40,0
41,5
44,4
-50,2
55,4
77,5
-167,7
-3455
-1255,2
-1551,9
-1551,9

Differenz

-1129,4

1)
310,38
310,32
309,56
307,92
306,58
302,40
302,38
302,08
301,50
300,34
299,30
294,88
276,84
301,67
296,70

0,00
0,00

1)
284,48
293,00



RWK 2018/2019 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren IV
2104 Franz
2127 Jirgen
2122 Dieter
2107 Eugen
2136 Franz-Josef
2108 Herbert
2116 Wolfgang

Nogas~wdE

Seniorinnen 1V
1. 2108 Gisela

Drel3en
Gropp
Schottner
Giepen
Krollmann
Grunenberg
Schuldner

Grunenberg

1. 2. 3. 4. 5.
308,8 308,9 302,5 303,3 308,4
295,7 299,6 291,6 297,7 288
289,5 291,7 2958 282,1 281,0
291,3 274,8 276,5 261,1 275,6
305,1 299,1 304,3 300,1 0,0
0,0 0,0 308,7 3053 311,9
299,7 00 00 00 00

1. 2. 3. 4. 5.
301,3 308,5 305,8 310,5 310,0

6.

6.

Gesamt
1531,9
1472,6
1440,1
1379,3
1208,6
925,9
299,7

Gesamt
1536,1

Differenz

-59,3
-91,8
-152,6
-323,3
-606,0
-1232,2

Differenz

1)
306,38
294,52
288,02
275,86
302,15
308,63
299,70

1)
307,22



RWK 2018/2019 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren V
2136 Dieter
2136 Heinz - Willi
2127 Gerd
2108 Heinz
2122 Dieter
2124 Horst
2124 Peter
2139 Erhard
2136 Dieter
10. 2127 Wolfgang
11. 2127 Gerhard
12. 2136 Bernhard
13. 2131 Dieter
14. 2131 Karl - Heinz
15. 2134 Paul

CooNOR~WNE

Seniorinnen V

no

Wroblewski
Borchardt
Radomski
Seidel
Portmann
Schomaekers
Zantow
Hauptlorenz
Orth

Lamme
Mdller
Clermont
Michels
Graf

Lick

1.
310,8
305,3
303,8
302,5
292,5
298,9
300,6
271,8
305,2
302,4
303,9

0,0
280,3
286,8

0,0

2.
305,7
311,7
307,7
300,1
300,1
302,2
299,6
301,9

0,0
302,8
300,7

0,0
279,9
290,2

0,0

3.
310,7
303,8
290,5
299,1
293,3
293,5
285,6
289,4
301,6
302,9
285,9
294,0
283,0

0,0
0,0

4.
309,0
303,2
298,2
296,1
299,9
286,6
289,4
286,2
303,8
298,7

0,0
279,9
0,0
0,0
0,0

5.
305,1
308,6
306,5
291,0
295,9
296,6
287,2
297,7
307,1

0,0
265,3
297,0

0,0

0,0

0,0

6.

Gesamt
1541,3
1532,6
1506,7
1488,8
1481,7
1477,8
14624
1447,0
1217,7
1206,8
1155,8
870,9
843,2
577,0
0,0

Gesamt
0,0
0,0
0,0

Differenz

-8,7
-34,6
-52,5
-59,6
-63,5
-78,9
-94,3

-323,6
-334,5
-385,5
-670,4
-698,1
-964,3
-1541,3

Differenz

0,0
0,0

1)
308,26
306,52
301,34
297,76
296,34
295,56
292,48
289,40
243,54
301,70
288,95
290,30
281,07
288,50

0,00

1)
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!



